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点 番 点 名 X座標 Y座標 標高値 杭種 備考

1 FG-21-1 108335.503 79630.278 123.154 金属鋲 直接水準値

2 FG-21-2 108339.084 79671.976 124.817 金属鋲 直接水準値

4 UG-21-13 108417.383 79619.461 122.750 金属鋲 直接水準値

5 UU-34-2 108463.931 79613.711 122.319 金属鋲 直接水準値

10 No.5033 108446.619 79622.312 122.420 金属標 与点水準点(道路図根点)

点 番 点 名 X座標 Y座標 標高値 杭種 備考

7 T-1 108442.754 79616.809 122.539 金属鋲 直接水準値

8 T-2 108375.497 79624.996 122.984 金属鋲 直接水準値

9 T-3(KBM.1) 108307.791 79642.869 123.352 金属鋲 直接水準値

与点基準点座標一覧表

4級基準点座標一覧表

平 面 図
S=1：250

石井神山線(名西郡神山町神領字西上角)

曲 線 表
IP IP間方向角 IA R TL SL CL IP間距離 X座標 Y座標
NO.0 172-15-28 103.091 108439.257 79619.803
EP 108337.106 79633.691

点 名 Ｘ座標 Ｙ座標

NO.0 108439.257 79619.803

EP 108337.106 79633.691

NO.0+2.500 108436.780 79620.140

NO.1 108419.439 79622.497

NO.2 108399.622 79625.192

NO.2+2.600 108397.045 79625.542

NO.3 108379.804 79627.886

NO.4 108359.986 79630.580

NO.5 108340.169 79633.275

NO.5+0.590 108339.584 79633.354

点 名 Ｘ座標 Ｙ座標

NO.0R2.75 108438.887 79617.078

NO.0+2.500R2.75 108436.410 79617.415

NO.1R2.75 108419.069 79619.772

NO.2R2.75 108399.252 79622.467

NO.2+2.600R2.75 108396.675 79622.817

NO.3R2.75 108379.434 79625.161

NO.4R2.75 108359.616 79627.855

NO.5R2.75 108339.799 79630.550

NO.5+0.590R2.75 108339.214 79630.629

EPR2.75 108336.736 79630.966

A
A’

施工延長 Ｌ＝103.00ｍ

L 型 側 溝 L=105.20m

標準部 L=90.70ｍ 切り下げ部 L=9.20ｍ テーパー部 L=4.80mL=104.70m歩車道境界ブロック （ ）
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施工延長 Ｌ＝103.00ｍ



// 7

業 務 名

路 線 名 等

工 事 箇 所

図 面 名

縮 尺

会 社 名

事 業 者 名

図面番号

名西郡神山町神領字西上角（第３分割）

徳島県 東部県土整備局〈徳島〉

Ｒ７徳土 石井神山線

石井神山線

神・神領西上角 歩道工事（３）

実施設計図面

t=30cm

埋 戻

路 面 掘 削

標 準 断 面 図

S=1 :5 0

土被り1.2ｍ位

NTT西日本

2000500

2750

3250

500

2.0％ i=1.5%

1：
0.

3

122.856

As

R2.75

As

R

As

R

DL=117.000

FH=

GH=122.856

NO.2

1
7
5
0

重力式擁壁

U型側溝 歩車道境界ブロック

基礎材

RC-40

基礎材

RC-40盛 土

表土掘削 ・表土盛土

L型側溝

300

S = 1 : 5 0

標準断面図

3

コンクリ－ト取壊し

L型側溝



// 7

業 務 名

路 線 名 等

工 事 箇 所

図 面 名

縮 尺

会 社 名

事 業 者 名

図面番号

名西郡神山町神領字西上角（第３分割）

徳島県 東部県土整備局〈徳島〉

Ｒ７徳土 石井神山線

石井神山線

神・神領西上角 歩道工事（３）

実施設計図面

NO.0

GH=122.555

FH=

DL=117.000

コンクリート天端

R

As

R

As

R2.75

300

EL=123.472

1
：

0.
3 i=1.5%i=1.5%

3250

500

6
00

2750

2000

NTT西日本
土被り1.2ｍ位

2
0
50

EL=122.476

122.555

0.68

2.72

5.25

0.1

1.2

0.7

0.4

0.8

0.0

0.3

0.7

0.4

0.8

0.1

0.3

0.5

0.4

0.8

0.1

0.3

0.2

0.4

0.8

0.1

0.2

0.3

0.4

0.8

0.1

0.3

0.3

0.4

0.8

0.1

0.5

NO.0+2.500

GH=122.577

FH=

DL=117.000

R

As

R

As

R2.75

300

EL=123.472

1
：

0
.3 i=1.5%i=1.5%2.0％

500

3250

2750

500 2000

20
5
0

EL=122.516

122.574

500

500

500

500

500

0.66

2.69

2.85

NO.1

GH=122.694

FH=

DL=117.000

R

As

R

As

GG

花壇

R2.75

300

EL=123.472

1
：

0.
3 i=1.5%i=1.5%2.0％

500

3250

2750

2000

1
90

0

EL=122.648

122.706

0.55

2.42

2.85

NO.2

GH=122.856

FH=

DL=117.000

R

As

R

As

R2.75

As

300

EL=123.472

1：
0
.
3 i=1.5%i=1.5%2.0％

500

3250

2750

2000

1
75

0

EL=122.798

122.856

0.62

2.20

2.85

0.44

2.17

2.85

300

NO.2+2.600

GH=122.872

FH=

DL=117.000

R

As

R

As

R2.75

As

コンクリート天端

EL=123.472

1
：

0
.3 i=1.5%i=1.5%2.0％

500

3250

2750

2000

1
7
50

EL=122.813

122.871

300

NO.3

GH=122.977

FH=

DL=117.000

R

As

R

As

R2.75

As

EL=123.472

1：
0
.3 i=1.5%i=1.5%2.0％

500

3250

2750

2000

16
5
0

EL=122.917

122.975

0.36

2.17

2.85

4

横 断 面 図 その１

S=1/100

横断面図 その１

S = 1 : 1 0 0

名 称

床掘B

W＜1.0

1.0≦W＜4.0

数量

1.0≦W＜4.0 転用

W＜1.0

表土

転用

良質

埋 戻

路床盛土 W＜2.5

コンクリート取壊し

アスファルト取壊し

アスファルト舗装
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1.0≦W＜4.0

1.0≦W＜4.0 転用
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表土

転用
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路床盛土 W＜2.5

コンクリート取壊し
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コンクリート取壊し

アスファルト取壊し
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片切W＜5.0

土砂

土砂

掘 削

W＜1.0

1.0≦W＜4.0

数量

片切W＜5.0

表土

1.0≦W＜4.0 転用

W＜1.0

表土

転用

良質

W＜5.0 片切 路面

埋 戻

路床盛土 W＜2.5

コンクリート取壊し

アスファルト取壊し

アスファルト舗装

名 称

床掘B

片切W＜5.0

土砂

土砂

掘 削

W＜1.0

1.0≦W＜4.0

数量

片切W＜5.0

表土

1.0≦W＜4.0 転用

W＜1.0

表土

転用

良質

W＜5.0 片切 路面

埋 戻

路床盛土 W＜2.5

コンクリート取壊し

アスファルト取壊し

アスファルト舗装

名 称

床掘B

片切W＜5.0

土砂

土砂

掘 削

W＜1.0

1.0≦W＜4.0

数量

片切W＜5.0

表土

1.0≦W＜4.0 転用

W＜1.0

表土

転用

良質

W＜5.0 片切 路面

埋 戻

路床盛土 W＜2.5

コンクリート取壊し

アスファルト取壊し

アスファルト舗装

名 称

床掘B

片切W＜5.0

土砂

土砂

掘 削

W＜1.0

1.0≦W＜4.0

数量

片切W＜5.0

表土

1.0≦W＜4.0 転用

W＜1.0

表土

転用

良質

W＜5.0 片切 路面

埋 戻

路床盛土 W＜2.5

コンクリート取壊し

アスファルト取壊し

アスファルト舗装
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横断面図 その２

S = 1 : 1 0 0
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石井神山線
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図 示
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切り下げ袖用
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均しコンクリート

鋼製蓋 T-2 5 1 1 0°開閉

コンクリート
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5
6

6
0
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7
5
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5
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RC-40 ｔ=100mm

σ c k≧ 1 8 N / m m 2

歩車道境界ブロック

基礎材 t=1 00
配合比 1 : 3
敷モルタル t = 1 0

歩車道境界ブロック
B種 両面R

σ c k≧ 1 8 N / m m 2

基礎材 t=1 0 0
配合比 1 : 3
敷モルタル t = 1 0

3 9 5 x 5 0 0 x 5 5( 4 2 3 x 5 2 0 x6 1)
鋼製蓋 T- 25 11 0°開閉

歩車道境界ブロック

B種 両面R

φ20 0

管渠（90°固定）

鋼製蓋 T-2 5 1 1 0°開閉

395 x5 0 0 x5 5 (4 23 x5 20 x6 1)

σ c k≧ 1 8 N / m m 2

歩車道境界ブロック

B種 両面R

基礎材 t= 1 00

RC -4 0

σ ck≧18 N/ m m2

R C- 40
基礎材 t=1 50

縁石工

歩車道境界ブロック
B種 両面R

σ c k≧ 1 8 N / m m 2

基礎材 t=1 00
配合比 1 : 3
敷モルタル t = 1 0

縁 石 工
名 称

B種 両面R

規 格 単 位 数 量

10 .0ｍ当り

m3

個

敷 モ ル タ ル

16. 5歩車道境界ブロック

0. 02 3

標 準 部 S = 1： 2 0

配合比 1 : 3

歩道切り下げ部テーパー部 テーパー部 標準部標準部
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90゜

管渠布設断面図

2000
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管 渠 ( 9 0°固定 )

名 称 規 格 単位 数 量

ヒ ュ ー ム 管

σck =1 8 N/ m m 2

本

ｍ3

ｍ2

5. 0

0 .5 0 9

2 .8 0

管 渠(90°固定) 10 . 0 m当り

ｍ2 6 .0 0

φ20 0

均し型枠

RC - 40 t =1 50

土 砂 ｍ２ 6.0

基 礎 材

基 礎コ ンクリ ート

同 型 枠

基 面 整 正

S = 1： 1 0

標 準 部

L 型 側 溝
名 称 規 格 単 位 数 量

10 .0ｍ当り

m3コ ン ク リ ー ト σck≧18N/mm2

m2 2 .1 6型 枠 小型構造物

0. 73 4

7 .7 5m2RC-40 t=100mm基 礎 材

基 面 整 正 土砂 m2 7 . 8

L 型 側 溝

S= 1： 2 0
切り下げ部

標準部歩道切り下げ部

S = 1： 2 0

街 渠 桝

平 面 図

断 面 図

名 称

コ ン ク リ ー ト

型 枠

街渠桝

鋼 製 蓋

基 礎 材

基 面 整 正

名 称

均しコンクリート

基 礎 型 枠

基 礎 材

S = 1： 2 0

正 面 図

RC-4 0

φ
20
0

3 9 5 x 5 0 0 x 5 5( 4 2 3 x 5 20 x6 1 )

σc k≧ 18 N / mm 2

σ ck≧18 N / mm 2

規 格 単 位 数 量

m3

小型構造物 m2

1. 0基当り

T-2 51 1 0°開閉 組

m2RC-40 ｔ=150mm

土砂 m2 0 . 6

0. 64

3. 08

0. 25 0

1. 0

縁石部

規 格 単 位 数 量

m3σck≧18N/mm2

m2 0 . 05均し基礎

0. 00 6

0. 09m2

1. 0基当り

S = 1： 2 5

1：
0.3

重
力

式
擁

壁
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道 路 標 識 ① カ ー ブ ミ ラ ー

標識①基礎 材料表

名 称

σck≧18 N/ m m2

規 格 単 位 数 量

m3 0. 15 0コ ン ク リ ー ト

小型構造物 m2型 枠 1. 20

RC-40 t=150 m2 0 . 2 5基 礎 材

1.0箇所当り
カーブミラー基礎 材料表

名 称

σck≧ 18 N/ mm 2

規 格 単 位 数 量

m3 0 . 17 5コ ン ク リ ー ト

小型構造物 m2型 枠 1. 40

RC-40 t=150 m2 0 .2 5基 礎 材

1.0箇所当り

図 示

構造図 その２
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鋼製桝蓋T-25
400×400用

700 4700集水桝

重圧管φ300

舗装版切断 L=5.0×2＝10.0ｍ

舗装版破砕・復旧 A=5.0ｍ2

重圧管φ300
集水桝

122.715

1/250

122.695

側壁取り壊し

構 造 図
S=1：20

側 面 図
S=1：50

名 称

コンクリート

型 枠

規 格

σck≧18N/mm2

一般・小型

単位

m3 0.245

数 量

(1.0箇所当り)

基礎砕石 RC-40,t=20cm

基面整正 土 砂 m2 0.64

m2

枚

m2 0.64

1.0

2.69

鋼製桝蓋 T-25,400x400用

名 称

コンクリート

型 枠

規 格

σck≧18N/mm2

均し型枠

単位

m3 0.050

数 量

(1.0ｍ当り)

基礎砕石 RC-40,t=20cm

基面整正 土 砂 m2 0.50

m2

本

m2 0.50

0.50

0.20

重圧管 φ300

敷きモルタル 1：3 m3 0.005

控除断面0.146m2
2.0m/380Kg

表 層(再生密粒度アスコン) t= 5cm

上層路盤(再生粒度調整砕石 RM-30)t=10cm

122.68

122.40

取水口開口

構 造 図 そ の 2


